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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
V/M indice TD rang

VERGNE Bertrand DINARD LAMES 1 4 4 V 2 V 2/6 -4 21 4  
ANNIC Edern DINARD LAMES V V V V V V 6/6 21 30 1  
TROUILLARD Fabien DINARD LAMES V 4 2 V V V 4/6 8 26 3  
VIAL-MONTPELLIER Guillaume BREST RAPIER V 1 V V V V 5/6 10 26 2  
ARNOLD Andreas BREST RAPIER 2 2 2 0 V 1 1/6 -17 12 7  
CLAQUIN Didier QUIMPER EC V 0 1 2 4 4 1/6 -11 16 6  
POULLAIN Julien ST GREGOIRE 3 1 1 3 V V 2/6 -7 18 5  

Poule no 2    0:00
V/M indice TD rang

VERGNE Philippe DINARD LAMES V V 1 V V V 5/6 14 26 2  
LUGAND Herve DINARD LAMES 2 2 1 2 1 V 1/6 -13 13 6  
BOTUHA Simon DINARD LAMES 3 V 0 3 2 V 2/6 -6 18 5  
ROGER Benjamin DINARD LAMES V V V V V V 6/6 25 30 1  
LEGRAND Abraham BETTON CP 1 V V 1 V V 4/6 3 22 3  
GARCION Guillaume BREST RAPIER 0 V V 1 3 V 3/6 -1 19 4  
MALESIEUX Frederic BREST RAPIER 1 1 2 1 1 2 0/6 -22 8 7  

Poule no 3    0:00
V/M indice TD rang

BOC HO Benjamin DINARD LAMES 3 V 4 V V V V 5/7 9 32 2  
ANNIC Josselin DINARD LAMES V 4 V V 1 V V 5/7 9 30 3  
GUEGAN Baptiste BETTON CP 3 V V V V V V 6/7 16 33 1  
SALMON Arnaud DINARD LAMES V 2 2 V 2 V 3 3/7 -4 24 6  
DERIEUX Laura DINARD LAMES 2 4 1 3 4 V 1 1/7 -13 20 7  
LEBOULLEUX Virgile BREST RAPIER 3 V 3 V V V 2 4/7 5 28 5  
LE GOUDIVEZE David PONTIVY 1 1 0 1 3 1 0 0/7 -28 7 8  
MICHAL Renaud BREST RAPIER 4 1 2 V V V V 4/7 6 27 4  
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Classement à la fin les poules (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD

 1 ROGER Benjamin DINARD LAMES 6/6 25 30  
 2 ANNIC Edern DINARD LAMES 6/6 21 30  
 3 GUEGAN Baptiste BETTON CP 6/7 16 33  
 4 VERGNE Philippe DINARD LAMES 5/6 14 26  
 5 VIAL-MONTPELLIER Guillaume BREST RAPIER 5/6 10 26  
 6 BOC HO Benjamin DINARD LAMES 5/7 9 32  
 7 ANNIC Josselin DINARD LAMES 5/7 9 30  
 8 TROUILLARD Fabien DINARD LAMES 4/6 8 26  
 9 LEGRAND Abraham BETTON CP 4/6 3 22  
 10 MICHAL Renaud BREST RAPIER 4/7 6 27  
 11 LEBOULLEUX Virgile BREST RAPIER 4/7 5 28  
 12 GARCION Guillaume BREST RAPIER 3/6 -1 19  
 13 SALMON Arnaud DINARD LAMES 3/7 -4 24  
 14 VERGNE Bertrand DINARD LAMES 2/6 -4 21  
 15 BOTUHA Simon DINARD LAMES 2/6 -6 18  
 16 POULLAIN Julien ST GREGOIRE 2/6 -7 18  
 17 CLAQUIN Didier QUIMPER EC 1/6 -11 16  
 18 LUGAND Herve DINARD LAMES 1/6 -13 13  
 19 ARNOLD Andreas BREST RAPIER 1/6 -17 12  
 20 DERIEUX Laura DINARD LAMES 1/7 -13 20  
 21 MALESIEUX Frederic BREST RAPIER 0/6 -22 8  
 22 LE GOUDIVEZE David PONTIVY 0/7 -28 7  
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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club

 1  DERIEUX Laura DINARD LAMES


